
Coffret extérieur plastique PANAMA – 24 FO – 2 Cassettes - 12 
Raccords LCD et 24 Pigtails LC – fibre monomode G652D

Réference article : 622191020

Description Produit : Ce coffret de branchement optique extérieur en 

plastique PANAMA est une version soudure et pré-équipé. Il est utilisé en FTTA 

(Fiber To The Antenna) pour faciliter la liaison entre les stations de base/BBU et 

la distribution des fibres vers les RRU/RRH.

-    Capacité : 24 FO 

-    Fibre optique : monomode G652D

-    Dimensions (L x H x P) : 215 x 360 x 111 mm 

-    Poids : 2,8 Kg (vide)

-    Matière : plastique ABS-PC

-    Couleur : gris clair

-    Cassettes : 2 cassettes de 12 FO

-    Raccords : 12 LC-UPC Duplex

-    Pigtails : 24 LC-UPC

-    Entrées : 1 presse-étoupe M32 pour câbles 12-20 mm

-    Sorties : 4 presse-étoupe M25 avec bague multi-trous pour 3 câbles 5-7 mm

-    Fixation : murale par 4 vis (non fournies) ou sur poteau (en option)

-    Réseaux : FTTA 

Poids : 2796.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 1126.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 215x360x111

Fixation Murale par 4 vis ( non fournies) ou sur poteau (en option)

Couleur Gris clair

Matière Plastique

Indice de protection IP66

Entrées de câbles 1 presse-étoupe M32 pour câbles 12-20 mm

Sorties de câbles 4 presse-étoupe M25 avec bague multi-trous pour 3 câbles 5-7 mm

Arrimage des câbles Par presse-étoupes

Capacité en soudure 24 épissures

Types d'empreintes 12 SC

Fermeture du coffret 6 vis
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Version Soudure

Indice de résistance aux chocs IK08

Option(s) Kit de fixation sur poteau

Type de marché FTTA
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